26. LIABILITAS IMBALAN KERJA (lanjutan) 26. EMPLOYEE BENEFITS LIABILITY (continued)

 Kategori utama aset program pada akhir periode
pelaporan untuk setiap kategori, adalah sebagai
berikut:

The major category of plan assets at the end of
the reporting period for each category, are as
follows:

   Nilai wajar aset program/
Komposisi/Composition   Fair value on plan assets

   31 Desember   31 Desember
2024/ 2024/

  30 Juni 2025/  December 31,   30 Juni 2025/ December 31,
June 30, 2025 2024 June 30, 2025 2024

Instrumen reksadana, Mutual fund, equity and
 ekuitas dan utang 46,65% 48,42% 20.298.227 19.240.359 debt instruments

Deposito dan lainnya 53,35% 51,58% 23.209.057 20.493.699 Time deposits and others

Nilai wajar aset program 100,00% 100,00% 43.507.284 39.734.058 Fair value of plan assets

 Nilai wajar instrumen reksadana, ekuitas dan utang di
atas ditentukan berdasarkan harga pasar kuotasian di
pasar aktif. Kebijakan ini telah dilaksanakan selama
tahun berjalan dan sebelumnya.

The fair value of the above mutual fund, equity
and debt instruments are determined based on
quoted market prices in active markets. This
policy has been implemented during the current
and prior years.

 Imbalan hasil aset program sebesar AS$1.279.203
(31 Desember 2024: AS$3.136.899).

The actual return on plan assets was
US$1,279,203 (December 31, 2024:
US$3,136,899).

Analisa sensitivitas terhadap asumsi utama adalah
sebagai berikut:

The sensitivity analysis to these key assumptions
are as follows:

30 Juni 2025/June 30, 2025

Program   Penghargaan
  imbalan pasti/ Imbalan   masa bakti/

Defined kesehatan/  Long service
  benefit plan   Health care award

Tingkat diskonto Discount rate
+1% (7.230.104) (2.771.605) (1.442.547) +1%
-1% 8.331.076 3.213.918 1.582.347 -1%

Tingkat kenaikan gaji Salary increment rate
+1% 8.413.386 - 1.446.908 +1%
-1% (7.425.512) - (1.352.476) -1%

Biaya Kesehatan Health cost
+5% - 1.763.268 - +5%
-5% - (1.763.297) - -5%

31 Desember 2024/December 31, 2024

Program   Penghargaan
  imbalan pasti/ Imbalan   masa bakti/

Defined kesehatan/  Long service
  benefit plan   Health care award

Tingkat diskonto Discount rate
+1% (10.782.685) (2.489.492) (1.301.164) +1%
-1% 10.939.941 2.887.306 1.429.999 -1%

Tingkat kenaikan gaji Salary increment rate
+1% 7.450.689 - 1.324.788 +1%
-1% (7.270.714) - (1.224.643) -1%

Biaya Kesehatan Health cost
+5% - 1.582.115 - +5%
-5% - (1.582.188) - -5%

The original interim consolidated financial statements
included herein are in Indonesian language.

PT GARUDA INDONESIA (PERSERO) TBK
DAN ENTITAS ANAKNYA

CATATAN ATAS LAPORAN
KEUANGAN KONSOLIDASIAN INTERIM

Tanggal 30 Juni 2025 dan untuk Periode Enam Bulan
yang Berakhir pada Tanggal Tersebut

(Disajikan dalam Dolar Amerika Serikat,
Kecuali Dinyatakan Lain)

PT GARUDA INDONESIA (PERSERO) TBK
AND ITS SUBSIDIARIES

NOTES TO THE INTERIM CONSOLIDATED
FINANCIAL STATEMENTS

As of June 30, 2025 and for the
Six-Month Period Then Ended

(Expressed in United States Dollar,
Unless Otherwise Stated)

97